

Årsredovisning för  
**Diamondgroup Sweden AB**

556763-8910

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Engin Kartal  
Verkställande direktör

2026-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Diamondgroup Sweden AB, 556763-8910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med ur och guldsmedsvaror, äga och förvalta lös- och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	25	0	192	0
Resultat efter finansiella poster	-129	-113	-22	-194
Soliditet %	18,6	17,2	27,3	28

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ingen tillfällig försäljning av handelsvaror har skett under föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	359 426	-113 245
Balanseras i ny räkning		-113 245	113 245
Årets resultat			210 396
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>246 181</b>	<b>210 396</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	246 181
Årets resultat	210 396
<b>Summa</b>	<b>456 577</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	456 577
<b>Summa</b>	<b>456 577</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 640	0
Övriga rörelseintäkter		23 360	146 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 000</b>	<b>146 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-100 492	-259 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 492</b>	<b>-259 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 492</b>	<b>-112 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 702	-914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 683</b>	<b>-868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-129 175</b>	<b>-113 245</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		339 571	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>339 571</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 396</b>	<b>-113 245</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>210 396</b>	<b>-113 245</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	1 370 290	1 370 290
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 600 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 970 290</b>	<b>1 370 290</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 970 290</b>	<b>1 370 290</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	526 450
Övriga fordringar		1 645	13 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 645</b>	<b>630 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 620	11 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 620</b>	<b>11 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 265</b>	<b>641 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 986 555</b>	<b>2 011 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 181	359 426
Årets resultat		210 396	-113 245
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>456 577</b>	<b>246 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>556 577</b>	<b>346 181</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	82 608
Skulder till koncernföretag		1 153 979	0
Övriga skulder		1 275 999	1 582 847
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 429 978</b>	<b>1 665 455</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 986 555</b>	<b>2 011 636</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 370 290	1 370 290
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 370 290</b>	<b>1 370 290</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 370 290</b>	<b>1 370 290</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 600 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 600 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Västerås

*Engin Kartal*  
Engin Kartal  
Verkställande direktör

2026-02-03  
Datum